PAGE
3
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 082/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL, para o REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  111/2013

Empresa: ATIVA PRODUTOS ELÉTRICOS LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 12.629.726/0001-77
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	6
	7218
	LOGO 8 SAIDAS A RELÉ 24V dentro das normas da ABNT e INMETRO.
	EMPALUX
	UN
	2,00
	645,00
	1.290,00

	1
	7
	6116
	LUMINÁRIA LM1 Luminária lm1 completa padrão Copel. (braço, luminária fechada , reator vapor mercúrio externo com base AFP 125w, padrão Copel, lâmpada vapor mercúrio 250w, 2 mt cabo flexível 2,5mm, 1 parafuso rosca dupla 5/8x7” com 4 polcas cada parafuso, rele fotoelétrico com bobina/nf 220v 1800va 1000w partida rápida, 1 rolo de fita isolante e 2 conector perfurante 16-120).
	LUZ VITORIA
	UN
	50,00
	101,00
	5.050,00

	TOTAL
	6.340,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  112/2013

Empresa: C. A. BEGNINI & CIA LTDA - ME, CNPJ sob o nº 17.142.400/0001-34
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	2
	25817
	LÂMPADA VAPOR METALICO 250W E-40, tubular, dentro das normas ABNT e INMETRO.
	OUROLUX
	UN
	200,00
	23,20
	4.640,00

	1
	3
	1505
	LAMPADA VAPOR METALICO 400W Bocal E-40 e dentro das Normas da ABNT. E-40, tubular com INMETRO.
	OUROLUX
	UN
	200,00
	23,90
	4.780,00

	1
	9
	25811
	REATOR VAPOR METÁLICO 250W Externo, com base padrão Copel, dentro das normas da ABNT e INMETRO.
	ALMIRANTE
	UN
	200,00
	43,80
	8.760,00

	1
	10
	19928
	REATOR VAPOR METÁLICO 400W externo com base padrão Copel.
	ALMIRANTE
	UN
	200,00
	58,00
	11.600,00

	TOTAL
	29.780,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  113/2013

Empresa: ILUMINAR – MATERIAIS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - ME, CNPJ sob o nº 17.188.862/0001-08
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	25805
	LÂMPADA ECONÔMICA 85W X 220V  E-40, dentro das normas ABNT e INMETRO.
	AGT
	UN
	100,00
	40,85
	4.085,00

	1
	11
	2610
	REATOR VAPOR SODIO 250WX 220W Externo com base. AFP
	ORION
	UN
	300,00
	42,30
	12.690,00

	TOTAL
	16.775,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  114/2013

Empresa: JORGE LUIS RODRIGUES DE SIQUEIRA - ME, CNPJ sob o nº 07.387.664/0001-02
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	5
	223
	LAMPADA VAPOR SODIO 400W Tubular, bocal E-40, dentro das normas da ABNT.
	AVANT
	UN
	300,00
	15,90
	4.770,00

	TOTAL
	4.770,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  115/2013

Empresa: TAKT GTN – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRÔNICOS LTDA – EPP, CNPJ sob o nº 07.052.056/0001-39

	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	4
	13564
	LAMPADA VAPOR SÓDIO 250 X 240V rosca E-40 - nacional ou nacionalizada.
	TAKT GTN
	UN
	300,00
	16,10
	4.830,00

	1
	8
	11362
	LUMINÁRIA LM3 Luminária LM3 completa padrão Copel. (braço, luminária fechada , reator vapor metálico externo com base AFT  250w, padrão Copel, lâmpada vapor metálico 250w, 6 mt cabo flexível 2,5mm, 2 parafuso rosca dupla 5/8x10” com 4 polcas cada parafuso, rele fotoelétrico com bobina/nf 220v 1800va 1000w partida rápida, 1 rolo de fita isolante e 2 conector perfurante 16-120).
	TAKT GTN
	UN
	200,00
	238,00
	47.600,00

	TOTAL
	52.430,00

Dois Vizinhos, 22 de julho de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]